

کوکیز

- کوکیز چه هستند؟

مانند بسیاری از وب سایتها، بحث آزادی بیان از کوکیز استفاده می کند. همانطور که در سایت مشاهده می کنید، اینها فایل های داده های کوچک، ذخیره شده در مرورگر وب بر روی کامپیوتر و یا دستگاه های دیگر شما هستند. برخی از این کوکی ها برای توابع خاص مانند ورود به سیستم ضروری هستند، و برخی دیگر غیرضروری و صرفاً برای افزایش و یا بهبود ترجمه کاربر می باشند.

اکثر مرورگرهای وب شامل توانایی برای دیدن جزئیات کامل از اطلاعات ذخیره شده در کوکی ها بر روی کامپیوتر و یا دستگاه های دیگر شما هستند. مرورگرها معمولاً شامل یک محیط تنظیم برای رد برخی یا همه کوکی ها هستند. و یا هر بار که یک وب سایت تلاش برای نگه داشتن یک کوکی را دارد، به اطلاع شما می رساند.

- تجزیه و تحلیل ترافیک گوگل

کوکلی هایی که با نام utm- آغاز می شوند

از گوگل آنالیز برای جمع آوری اطلاعات در مورد بازدیدکنندگان از سایت مان استفاده می کنیم. ما از این اطلاعات برای تدوین گزارش و برای تکمیل کردن وب سایت استفاده می کنیم. کوکی ها به صورت ناشناس اطلاعات را جمع آوری می کنند، از جمله از تعداد بازدیدکنندگان به وب سایت، از کجا بازدیدکنندگان آمده اند و از صفحاتی که بازدید کرده اند. برای اطلاعات بیشتر در مورد کوکی ها در گوگل آنالیز به سایت زیر مراجعه کنید:

<https://developers.google.com/analytics/resources/concepts/gaConceptCookies>

- وردپرس

کوکلی هایی که با WordPress یا wp- آغاز می شوند

بحث آزادی بیان بر روی نشر پلت فرم منبع باز وردپرس ساخته شده است. وردپرس برای مدیریت فرآیند ورود از کوکی ها استفاده می کند. بنابراین با پذیرش کوکی ها از سایت ما شما قادر به اظهار نظر خواهید بود. دیگر کوکی های وردپرس برای سفارش سازی رابط کاربری که ممکن و یا غیرممکن قابل مشاهده تمام کاربران هستند، غیرضروری می باشند. برای اطلاعات بیشتر در مورد استفاده از کوکی های پلت فرم وردپرس، به سایت زیر مراجعه کنید:

http://codex.wordpress.org/WordPress_Cookies

- مکانیزم رأی گیری

کوکلی ها با نام votes_silv_wp

کوکلی ها در مکانیزم برای رأی دادن بر روی سایت اصول ، برای نشان دادن یک نشانه بصری بر روی صفحه که در آن یک کاربر بر یک قاعده ذکر شده رأی داده است، و به عنوان بخشی از استراتژی ما برای جلوگیری از رأی های متعدد، استفاده می شوند.

:منتشر شده در اکتبر 23, 2012